ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MU~ICIPAL DE SÃO D0'\1INGOS
PODER LEGISLATIVO

Do Setor Legislativo - Protocolo
Ao llmº Senhor 1º Secretário da Mesa Diretora
Assunto: Encaminhamento de Matérias

11m2 senhor 12 Secretário,

Pelo presente, informo a Vossa Excelência que há matérias para o expediente do dia
07/03/2023:

• Ata da 1ª Sessão Ordinária do dia 15 de fevereiro de 2023

• Indicação nº 001/2023 do Ver. Anderson Buril

• Moção de Aplausos nº 001/2023 do Ver. Givaldo Alves

Setor Legislativo da Câmara Municipal de São Domingos/SE, em 07 de março de 2023.

Atenciosamente,

Rua Fnmasco Vieira da Paixão, ri' 155 • Cen1ru, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 • Tel IF-u:. (79) 3455-1414, E-mail: camaram\OCfl@idMaodomlngos@bol com.J!!.
Site: WW'rl C11MQ<k>j1■gosse goy br. Facebook: ~ J1@ SIQ Qornmgo$. Twitter: Ccmsaodormngos

	Pauta Sessão da 04ª Sessão Ordinária de 07-03-2023
	Presenças - 07 - 03 -2023